
Studio Animato s. r. o. 

Střelecká 462/1 O 
500 02 Hradec Králové 

IČO: 27545571, DIČ: CZ27545571 

zastoupená: Štěpánem Rambouskem, jednatelem 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ID datové schránky: n2wtj9j 
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném K.rajským soudem v Hradci Králové, oddílu C, 
vložce 25277 

(dále Jen Zhotovitel) 

a 

Univerzita Karlova 
se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

Lékařská fakulta v Hradci Králové 
Šimkova 870 
Hradec Králové 
500 03 
zastoupená: prof. MUDr. Jiřím Manďákem, Ph.D., děkanem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
ID datové schránky: piyj9b4 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 

   

(dálejen Objednatel) 

uzavřeli podle § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník") a dále v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon") tuto 

SMLOUVU O DÍLO A SMLOUVU LICENČNÍ 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

Smlouva o dílo 
Strana I (celkem 9) 



I. I. Předmětem této smlouvy je vytvoření webové stránky pro účely propagační náborové 
kampaně Hledá se lékař a realizace doprovodné marketingové on-line kampaně na 
podporu náboru uchazečů o studium ve studijních programech Lékařské fakulty 
v Hradci Králové, specifikovaných v odst. 1.4. této smlouvy (dále jen jednotlivě „web" 
a „kampaň" nebo „část díla", souhrnně jako „dílo"). 

1.2. Účelem této smlouvy je vytvoření prostředků pro prezentaci Objednatele za účelem 
zvýšení počtu zájemců o studium medicíny na Lékařské fakultě v Hradci Králové a jejich 
užití. 

1.3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, na 
svoji odpovědnost a v dohodnuté době provést dílo a další související plnění sjednané a 
specifikované touto smlouvou podle požadavků Objednatele, poskytnout Objednateli 
servis a oprávnění k výkonu práva vytvořené dílo užít ( dále jen „licence"), v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně, včas a bez 
vad dokončené dílo převzít a zaplatit Objednateli cenu za dílo a cenu za související plnění 
podle čl. II této smlouvy. 

1.4. Dílo (funkční součásti, obsah a struktura webu a forma, obsah a rozsah kampaně) je 
specifikováno touto smlouvou, požadavky Objednatele na dílo v poptávce/zadání 
„Marketingová kampaň 2022", které je jako Příloha č. I nedílnou součástí této smlouvy 
a dále položkovými kalkulacemi Zhotovitele • "Rámcová nabídka I web I Hledá se 
lékař 18-10-21" a "Kalkulace ke kampani I Hledá se lékař 18-10-21", které jsou jako 
Přílohy č. 2 a 3 nedílnou součástí této smlouvy. 

1.5. Specifikace, zadání a rozsah díla mohou být na základě oboustranné dohody měněny 
v p1ůběhu provádění díla. Tyto změny budou vždy předem písemně odsouhlaseny 
(postačuje e-mailem) oběma smluvními stranami včetně z tohoto vyplývajících změn 
ceny za dílo a následně stvrzeny uzavřením dodatku k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, 
zůstává v platnosti původně sjednaný rozsah díla a jeho cena. 

1.6. Objednatel je oprávněn v p1ůběhu provádění díla oznámením dornčeným Zhotoviteli 
e-mailovou formou požadovat zúžení rozsahu díla. Zhotovitel je oprávněn zúžení rozsahu 
díla odmítnout pouze v tom případě, kdy část díla (které se zúžení týká) je již zhotovena 
nebo by Objednatelem požadované zúžení rozsahu díla mělo mít vliv na funkčnost díla 
jako celku. 

1.7. Zhotovitel se dále touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli jako souv1seJ1c1 
plnění servis vytvořeného webu zahrnující péči o servery, udržování plné funkčnosti 
webu a redakčního systému, úpravy a inovace redakčního systému a návazných aplikací 
po dobu 36 měsíců, počínaje dnem následujícím po předání a převzetí webu ( dále jen 
,,servis") a licenci podle licenčních ujednání této smlouvy. 

II. 
Cena za dílo a servis, způsob úhrady 

Smlouva o dílo 
Strana 2 ( celkem 9) 



2.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za vytvoření webu dle této smlouvy činí 
částku 249 200 Kč bez DPH a cena za provedení kampaně dle této smlouvy (včetně 
částky za kredity pro reklamu 78 400 Kč) činí částku 135 400 Kč bez DPH. Celková cena 
za dílo činí částku 384 600 Kč ( dále jen „celková cena za dílo"). K ceně bude připočtena 
daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

2.2. Sjednaná cena za dílo je konečná, není ji možné překročit a zahrnuje cenu za provedení 
díla (tj. vytvoření webu, realizace kampaně, včetně tvorby, vyhodnocování a správy 
reklam) a všechny náklady Zhotovitele vynaložené ke splnění předmětu a účelu této 
smlouvy. 

2.3. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli celkovou cenu za dílo následovně: 

- první část celkové ceny za dílo v částce 124 600 Kč, (50% ceny za vytvoření webu) po 
odsouhlasení struktury a konceptu grafiky webu 

- druhou část celkové ceny za dílo v částce 203 000 Kč, (50% ceny za vytvoření webu+ 
kredity pro reklamu) po dokončení webu 

- doplatek celkové ceny za dílo v částce 57 .000 Kč po provedení a dokončení kampaně. 

Ke každé účtované částce bude připočtena a vyúčtována DPH v zákonné výši. 

2.4. Celkovou cenu za dílo dle odst. 2.1. zaplatí Objednatel Zhotoviteli na základě faktur 
vystavených Zhotovitelem k vyúčtování ceny za dílo dle odstavce 2.3. tohoto článku 
smlouvy. V jednotlivých fakturách budou položkově, dle reálně odpracovaného času, 
rozepsány vyúčtované práce na jednotlivých částech díla a k faktuře bude přiložena kopie 
předávacího protokolu o předání a převzetí díla. 

2.5. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cena za servis poskytovaný Zhotovitelem 
Objednateli činí pevnou částku ve výši 890,- Kč měsíčně, včetně všech nákladů 
Zhotovitele vynaložených na poskytování servisu ( dále jen „cena za servis"). Cena za 
servis bude hrazena Objednatelem Zhotoviteli vždy předem za každý běžný rok 
poskytování servisu, na základě faktur vystavených Zhotovitelem na vyúčtování ceny za 
servis za příslušný rok (za 12 měsíců), nejdříve vždy v prvním měsíci účtovaného roku, 
po dobu poskytování servisu dle odst. 1. 7. této smlouvy. Ke každé účtované částce bude 
připočtena a vyúčtována DPH v zákonné výši. 

2.6. Dále mohou být podle shodných principů Zhotovitelem vyúčtovány fakturou případné 
další práce nad rámec kalkulace (dále jen vícepráce), které byly oběma smluvními 
stranami odsouhlaseny. Práce vykonané nad rámec této smlouvy budou účtovány v 
jednotkových cenách použitých pro kalkulaci nabídky, a to 1.400 Kč I hodinu práce 
grafika, 1.400 Kč / hodinu práce kodéra, 1.600 Kč / hodinu práce vývojáře a 
programátora, 1.400 Kč I hodinu práce konzultanta a 1.400 Kč I hodinu práce sazeče 
obsahu. 

2.7. Fakhiry musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura splňovat 
předepsané nebo úplné náležitosti, údaje nebo přílohy, Objednatel ji vrátí Zhotoviteli k 

Smlouva o dílo 
Strana 3 ( celkem 9) 



odstranění nedostatků, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením ceny díla. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 
dokladu. 

2.8. Splatnost ceny dle jednotlivých faktur je 14 dnů ode dne doručení faktuty Objednateli. 

2.9. Platby budou probíhat bankovním převodem. Cena za jednotlivé části díla je zaplacena 
dnem jejich odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

III. 
Termíny provedení díla a jeho předání 

3.1. Dílo bude provedeno podle zadání, požadavků a pokynů objednatele, v rozsahu, jakosti a 
provedení podle specifikace díla a dalších ujednání této smlouvy a způsobem 
odpovídajícím účelu této smlouvy. 

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje dostatečným technickým a technologickým 
vybavením a je odborně a právně způsobilý k provedení díla a poskytnutí licence podle 
této smlouvy. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje vytvořit web (webdesignové řešení) podle této smlouvy nejpozději 
do 4. 1. 2021 za předpokladu poskytnutí potřebné součinnosti Objednatele. Ta 
předpokládá především včasné dodávání podkladů a včasné korektury tedy u podkladů i 
korektur do 2 pracovních dnů od vyžádání. 

3.4. Místem plnění je Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové, Šimkova 870, 
500 03 Hradec Králové. Předání díla způsobem sjednaným dle odst. 6.2 této smlouvy se 
má za předání v místě plnění. 

3.5. Zhotovitel vyzve e-mailovou fmmou Objednatele k převzetí části díla - webu nejpozději 
v termínu plnění podle odst. 3.3. této smlouvy. Po výzvě k převzetí webu bude 
Objednateli web zpřístupněn v plném rozsahu a umožněno vyzkoušet si jeho funkčnost. 
Objednatel je povinen řádně a včas dokončený web převzít nejpozději do 14 dnů ode dne 
obdržení výzvy a převzetí Zhotoviteli potvrdit e-mailovou formou, nebo ve stejné lhůtě 
toutéž formou uplatnit u Zhotovitele práva podle odst. 3.6. nebo 3.7. této smlouvy. 
Jestliže Objednatel web ve stanovených lhůtách nepřevezme, nebo neuplatní práva podle 
odst. 3.6. nebo 3.7. této smlouvy, má se za to, že k převzetí webu došlo poslední den lhůty 
k převzetí. O předání a převzetí webu bude smluvními stranami sepsán předávací 
protokol o předání a převzetí webu, bez výhrad nebo s výhradami ve smyslu odst. 3 .6. 
tohoto článku. 

3.6. V případě, že dílo nebude odpovídat specifikaci díla podle bodu 1.4. smlouvy nebo 
svému účelu z důvodu drobných vad díla, nebránících běžnému užívání díla, převezme 
Objednatel dílo s výhradami a uplatní u Zhotovitele zjištěné vady díla. Zhotovitel je 
povinen tyto vady odstranit do čtrnácti dnů ode dne převzetí díla. V takovém případě není 
Zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na vyúčtování části ceny za dílo dle odst. 2.3. 
smlouvy, až do odstranění uplatněných vad díla. 

Smlouva o dílo 
Strana 4 ( celkem 9) 



3.7. V případě, že dílo nebude odpovídat specifikaci díla podle bodu 1.4. smlouvy nebo 
svému účelu z důvodu vad díla, bránících řádnému užívání díla, Objednatel dílo 
nepřevezme a uplatní u Zhotovitele zjištěné vady díla. Zhotovitel má povinnost uplatněné 
vady odstranit do čtrnácti dnů. V takovém případě má Objednatel právo vyžadovat 
smluvní pokutu dle odst. 5.1. Po odstranění vad bude postupováno podle bodů 3.5. s tím, 
že pokud i při dalším předání bude mít dílo vady bránící jeho řádnému užívání, má 
Objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

3.8. Vlastnické právo a nebezpečí škody k dílu přejde na Objednatele v okamžiku předání a 
převzetí řádně dokončeného díla. 

3.9. Zhotovitel se zavazuje a je povinen vést aktivní kampaň podle této smlouvy od okamžiku 
předání a převzetí webu do 28. 2. 2022. Návrhy reklam či jiných podkladů pro kampaň 
podléhají schválení Objednatelem. Objednatel je oprávněn kontrolovat vedení kampaně 
Zhotovitelem, a to kdykoliv v jejím průběhu. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel porušuje 
svou povinnost při provádění díla, vedení kampaně či správa a obsluha webu na straně 
Zhotovitele vykazují vady, může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zjednal 
bezodkladně nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani 
v přiměřené době (nejdéle 5 pracovních dnů), může Objednatel odstoupit od smlouvy, 
vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. 

IV. 
Záruka za jakost, vady díla 

4.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo takto: 

a) na funkčnost redakčního CMS systému je poskytována záruka v délce trvání záruční 
doby 3 roky, 

b) na funkčnost webu je poskytována záruka v délce trvání záruční doby 3 roky. 

Záruční doby začnou běžet dnem následujícím po posledním dnu poskytování servisu 
příslušné části díla, kterého se záruka týká. Běh záručních dob se staví a neběží vždy po 
dobu ode dne uplatnění vady bránící řádnému užívání díla Objednatelem do dne jejího 
odstranění Zhotovitelem. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny 
neodborným zásahem do díla či vadným postupem při obsluze, které neleží na straně 
Zhotovitele. Takovými vadami může být například nefunkční či jinak poškozená šablona 
veřejné části, pokud k poškození došlo nesprávným vložením obsahu, ztráta či poškození 
dat nesprávnými zásahy uživatele v CMS systému a podobně. 

4.2. Vady díla po dobu poskytování servisu a podle bodu 4.1. a jejich uplatnění a odstranění 
v rámci poskytování servisu nebo ze záruky: 

a) vady bránící řádnému užívání díla. Vadou bránící řádnému užívání díla se rozumí 
například kompletní nefunkčnost webu či jeho podstatné části, nebo nefunkčnost 
redakčního systému webu. Tyto vady je Zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, 
nejdéle do 24 hodin od nahlášení vady Objednatelem Zhotoviteli. 

Smlouva o dílo 
Strana 5 ( celkem 9) 



b) vady nebránící běžnému užívání díla. Vadami nebránícími běžnému užívání díla se 
rozumí například nefungující zvětšování obrázků či jiné kosmetické či technické vady, 
které nebrání užívání díla zásadním způsobem. Tyto vady je Zhotovitel povinen 
odstranit do 5 pracovních dnů od nahlášení vady Objednatelem Zhotoviteli, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

v. 
Smluvní sankce 

5.1. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s předáním části díla, v prodlení s odstraněním 
vad části díla a v prodlení s plněním nároků z vadného plnění nebo ze záruky, má 
Objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty Zhotovitelem ve výši O, I% z ceny za část 
díla, kterého se prodlení týká, za každý započatý den prodlení Zhotovitele se splněním 
jeho povinnosti. 

5.2. Zhotovitel má právo na zaplacení smluvní pokuty Objednatelem ve výši 0,1 % z dlužné 
částky za každý den prodlení Objednatele se zaplacením ceny za dílo, vyúčtované 
oprávněnými fakturami. 

5.3. Splatnost smluvních pokut je 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní 
pokuty straně povinné. 

5.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na nálu·adu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

5.5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje smluvní stranu povinnosti splnit závazek či dluh 
smluvní pokutou utvrzený. 

VI. 
Způsob komunikace a doručování 

6.1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, je pro jakékoliv úkony a komunikaci související 
s plněním podle této smlouvy postačující elektronická fo1ma, jak dále uvedeno. 
Zhotovitel určuje jako zasílací adresu  a Objednatel adresu 

 Zásilka se považuje za doručenou poté, co odesílatel obdrží 
potvrzení o doručení zásilky od jejího adresáta. Toto potvrzení (může mít i fmmu 
odpovědi na zaslanou zprávu) musí být zasláno nejdéle do 3 pracovních dnů (72 hod) od 
obdržení zásilky. Pokud odesílatel neobdrží od adresáta zásilky ve lhůtě potvrzení o jejím 
přijetí, považuje se zásilka za doručenou posledním dnem lhůty pro potvrzení jejího 
přijetí, došla-li na adresu adresáta. 

6.2. Součinnost Zhotovitele a Objednatele v p1ůběhu zhotovování díla, včetně předání a 
převzetí díla, bude probíhat přes internetové rozhraní na adrese 
hledaselekar.studio-animato.cz či přes elektronickou poštu na adresy uvedené v odst. 6.1 
této smlouvy. 

6.3. Pro jakékoliv dohody podle této smlouvy či změny této smlouvy strany sjednávají 
písemnou formu. Doručení proběhne osobně, poštou nebo elektronickou poštou do 

Smlouva o dílo 
Strana 6 ( celkem 9) 



datové schránky. Zasílací adresa odpovídá u Zhotovitele i Objednatele adrese uvedené 
v záhlaví této smlouvy. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát 
odmítne zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní 
licence. V takovém případě se za den doručení považuje den, kdy adresát odmítl zásilku 
převzít, nebo den, který byl posledním dnem lhůty k vyzvednutí zásilky. 

VII. 
Mlčenlivost 

7. 1. Zhotovitel se zavazuje vuc1 všem třetím stranám k mlčenlivosti o údajích, datech a 
interních informacích Objednatele, stejně tak i o dalších údajích a infom1acích, se 
kterými se seznámil při plnění podle této smlouvy nebo souvisejících s dílem, mimo 
plnění svých zákonných povinností. 

7.2. V případě porušení mlčenlivosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti dle bodu 7 .1. 

VIII. 
Licenční ujednání 

8.1. Dílo (jeho části), včetně děl užitých (např. grafické prvky a redakční CMS systém apod.), 
vytvořené a poskytnuté Zhotovitelem podle této smlouvy pro Objednatele a práva k 
němu, jsou chráněny autorským zákonem. 

8.2. Redakční CMS systém tvoří nezbytnou součást díla (webu). Objednatel není oprávněn 
práva k užití redakčního CMS systému bez souhlasu Zhotovitele dále poskytnout či 
převést na jinou osobu. 

8.3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost a informace 
v případě, že Objednatel bude pro správu či jakékoliv jiné nakládání s dílem dle této 
smlouvy využívat služby třetí osoby či bude správu vykonávat sám. Tato činnost, nad 
rámec sjednaného servisu podle této smlouvy, může být Zhotovitelem účtována. 

8.4. Předmětem licence se stanou majetková práva autorská k autorskému dílu (jeho částem 
včetně děl užitých), které bude vytvořeno Zhotovitelem na „objednávku" pro Objednatele 
podle čl. I této smlouvy ( dále jen „předmět licence"). 

8.5. Zhotovitel prohlašuje, že bude po vytvoření díla podle této smlouvy výlučným držitelem 
autorských majetkových práv k dílu a licence podle této smlouvy je Objednateli 
poskytnuta s uděleným neodvolatelným souhlasem všech autorů (spoluautorů) díla a děl 
užitých, v rozsahu licenčních ujednání této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje a je povinen 
zajistit, že poskytnutím licence podle této smlouvy nebudou porušena žádná práva třetích 
osob. 

8.6. Objednatel počínaje dnem provedení ( dokončení a předání) díla (jeho části) podle čl. III 
této smlouvy nabývá licenci k předmětu licence a dispozici s licencí v rozsahu ustanovení 
§ 61 odst. 1 a 2 autorského zákona. 

Smlouva o dílo 
Strana 7 ( celkem 9) 



8.7. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli k výkonu předmětu licence, k užití 
autorských děl vytvořených podle této smlouvy i nad rozsah uvedený v odst. 8.6. tohoto 
článku výhradní, územně neomezenou licenci k předmětu licence, ke všem způsobům 
užití díla, v neomezeném rozsahu odpovídající účelu sjednanému v této smlouvě, na dobu 
trvání autorských majetkových práv k dílu. Licence se poskytuje bezúplatně. 

8.8. Veškerá oprávnění podle licenčních ujednání této smlouvy nabývá Objednatel a účinnost 
licenčních ujednání nastává okamžikem provedení ( dokončení a předání) díla (jeho části) 
podle této smlouvy. Tato smlouva licenční je uzavřena na dobu trvání licence a žádná ze 
smluvních stran není oprávněná ji důvodně či bezdůvodně vypovědět. 

8.9. Objednatel není povinen licenci dle této smlouvy využít. 

8.1 O. Zhotovitel má právo užít dílo (nebo jeho části) vytvořené podle této smlouvy pouze 
nekomerčně, přiměřeným způsobem ke svým referenčním účelům, ve svých 
propagačních materiálech, k sebeprezentaci a interním účelům, avšak k žádnému jinému 
účelu. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

9.2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a autorského zákona. 

9.3. Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, budou 
smluvní strany takový spor řešit především smírnou cestou. 

9.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky po dohodě smluvních stran. 

9.5. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí nebo 
zrušena odstoupením od smlouvy. 

9.6. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět nebo od smlouvy odstoupit v případě, že 
některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší povinnosti uvedené v této 
smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy. 

9.7. Závažným porušením smlouvy Objednatelem je zejména prodlení se zaplacením ceny za 
dílo o více než I O dnů. Závažným porušením smlouvy Zhotovitele je zejména prodlení 
s předáním díla a prodlení s odstraněním vad díla a plněním nároků z vad o více než 30 
dnů. 

9.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, a s uveřejněním souhlasí, a to včetně případných příloh a 

Smlouva o dílo 
Strana 8 ( celkem 9) 



dodatků. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu 
smlouvy. 

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v regishu smluv. 

Příloha č. 1 Marketingová kampaň 2022 
Příloha č. 2 Kalkulace výroba webu I Hledá se lékař 18-10-21 
Příloha č. 3 Kalkulace ke kampani I Hledá se lékař 18-10-21 

V Hradci Králové dne O..o 1 l . 2021 V Hradci Králové dne /t, ..f). 2021 

objednatel 

Smlouva o dílo 
Strana 9 (celkem 9) 






